PREFEITURA MUNICIPAL DE CAIRU
ESTADO DA BAHIA
GABINETE DO PREFEITO

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 08,
de 18 de janeiro de 2011.

Convoca aprovada em Concurso Público.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CAIRU, usando das suas atribuições
legais, nos termos dos Arts. 37 e 41, da Constituição Federal, vêm por meio
do presente edital:

C O N V O C A R:

A cidadã, a seguir relacionada, classificada em Concurso Público,
conforme Edital nº 01/2010, para TOMAR POSSE NO SEU
RESPECTIVO CARGO, de acordo com os DECRETO Nº.468 - 2010 -
que homologa o resultado final do Concurso, descrito a seguir:

NUTRICIONOSTA
Tatiane Santos do Nascimento

a) A candidata deverá se apresentar junto ao Departamento de Pessoal, na
Prefeitura Municipal de Cairu, no prazo de 30 (trinta) dias, a contar da data
de publicação deste Edital, sob pena de não o fazendo perder o direito ao
Concurso de Ingresso.

b) A posse, o exercício e o estágio probatório, dar-se-ão nas condições da
legislação e regulamentos específicos.

c) Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal de Cairu, Estado da Bahia, em 18 de
janeiro de 2011.

Hildécio Antônio Meireles Filho
Prefeito Municipal